2.3.6.1.01 Productos de cemento 1,770.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 4,190.56

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 596,785.26

2.3.9.8.02 Accesorios 57,267.90

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 4,240.02

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 101,130.47

Total 774,375.81

El monto de : **Setecientos setenta y cuatro  mil trescientos setenta y cinco con 81/100 (774,375.81)